[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

НИЖНЕИНГАШСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

26.05.2016                                пгт.Нижний Ингаш                          № 5-72
О награждении Почетной грамотой районного

Совета депутатов Афанасьеву Г.М.
      1.За многолетний добросовестный труд, профессионализм и в связи с празднованием «Дня социального работника» наградить Почетной грамотой районного Совета депутатов Афанасьеву Галину Михайловну – инспектора по назначению пособий – специалиста 1 категории управления социальной защиты населения администрации Нижнеингашского района.

      2.Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель районного

Совета депутатов                                                                       Ю.П. Запевалов